



DSR-ZP-II.271.121.2021

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Miasto Łódź - Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na **świadczenie usług w zakresie rezerwacji, wystawiania, sprzedaży i dostarczania biletów lotniczych, kolejowych i autobusowych oraz rezerwacji i sprzedaży usług noclegowych w 2022 r.**

Pytanie nr 1

Czy do kalkulacji biletowej dla 5 połączeń wymagane jest załączenie bagażu rejestrowanego (do luku) dla każdego z 5 połączeń?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż nie wymaga załączenia bagażu rejestrowanego do kalkulacji biletowej.

Pytanie nr 2

Czy zezwalają Państwo na dokonanie kalkulacji dla 1 połączenia na dwóch osobnych biletach (np 1 połączenie = 1 bilet one-way) czy też jedna podróż ma się odbyć na jednym bilecie?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż dopuszcza aby kalkulacja dla 1 połączenia oparta była na dwóch oddzielnych biletach.

Pytanie nr 3

Proszę o doprecyzowanie, czy datą dokonania rezerwacji ma być 16.12.2021? Ewentualnie proszę o wskazanie innej daty.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż w wyniku dokonania zmiany SWZ wydruki rezerwacyjne mają być z dnia 20.12.2021 r.

Pytanie nr 4

Proszę o wskazanie jak zamierzają Państwo zweryfikować kiedy dana rezerwacja została dokonana?

Niestety zdarzają się Wykonawcy, którzy celowo wprowadzają Zamawiającego w błąd zakładając rezerwacje w terminie wcześniejszym niż jest to wymagane zapisami SWZ, potem jedynie w wymaganym terminie dokonują kalkulacji do już założonej rezerwacji. Znacznie ogranicza to konkurencyjność ponieważ zwykle im





rezerwacja jest dokonywana wcześniej tym większe szanse na uzyskanie niższych klas rezerwacyjnych, a co za tym idzie niższej ceny. Na wydrukach rezerwacyjnych nie ma daty założenia rezerwacji, znajduje się ona tylko w historii danej rezerwacji.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż wydruki rezerwacyjne winny posiadać datę założenia rezerwacji.

Pytanie nr 5

Proszę o zmianę zad 2 w tabeli nr 2 - Warszawa - Ottawa - Warszawa, na powrocie dnia 18.02.2021 nie ma połączenia spełniającego wymagania odnośnie minimalnego czasu na przesiadkę (max 3h i min 50 min).

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany SWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wykreśli z OPZ oraz wzoru umowy poniższy zapis?

"Wykonawca zapewni na zlecenie Zamawiającego wykonanie wymaganych testów na obecność wirusa SARS-COV-2 dla osób delegowanych w kraju oraz poza jego granicami w jednym z rekomendowanych laboratoriów. "

Jest to ograniczenie konkurencyjności ponieważ jest to zupełnie inny zakres usług niż te świadczone przez biura podróży i nie obejmują swym zakresem przedmiotu postępowania.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy, dotyczące zleceń wykonania wymaganych testów na obecność wirusa SARS COV2. Z uwagi na sytuację epidemiologiczną na świecie obecnie w większości krajów wymagane jest przedstawienie wyniku testu przed wylotem do danego kraju. Testy te są ściśle powiązane z organizacją służbowych podróży zagranicznych a wielu tour-operatorów ma taką usługę w swojej ofercie.

Pytania zadane przez Wykonawcę i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ.

z up. Prezydenta Miasta Łodzi
/podpis nieczytelny/
Roman Cieślak
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych

